VII. Procura di Cosimo Fanzago a favore di Andrea Genuzio, 1649 

ASR, 30 notai capitolini, ufficio 19, vol. 233, cc. 545 r  –  546 r (inedito). 
Die 17 Septembris 1649, indictione 2a, pontificatus Innocentii decimi 
anni eius quinto.
Illustrissimus Dominus eques Cosmus Fanzagus, filius quondam 
Assentii Fanzaghi Neapolitanus, mihi etc. cognitus, qui citra etc. 
sponte etc. ac omnibus etc. fecit et constituit etc. suum procuratorem 
etc. perillustrem et admodum excellentem Dominum illustrem 
Andream Genuttium tam absentem etc. me etc. presente ad ipsius 
Domini Cosmis nomine, et pro eo operam seu fabricam inceptam et 
non finitam Capellae intitulatae Il Sanctissimo Rosario sitae in venera-
bile Ecclesia Sancti Laurentii Maiori et Neapoli in aliarum ecclesiarum 
domu admodum Reverendorum Patrum conventualium, petentes etc. 
et potesse per Illustrissimum Dominum Iohannem Camillum Cacacem 
Cancellariae Regentem fenire [sic], fabricare et ad totalem et integram 
perfectionem redigi faciendo, iubendo, ordinando, curando et obti-
nendo etc. dictaque opera et fabrica aliaque laboreria petrasque mar-
moreas quascumque per muratores, scultores, artifices et alias qua-
scumque personas ad dictam fabricam finiendi destinatas fieri gerendo 
et faciendo aliaque super partis necessaria et opportuna et expensas 
quascumque faciendo et fieri ferando [sic] etc. prout dicti domino doc-
tori Andreae procuratori ut supra constituto videbitur et placuerit etc. 
|545v | necnon omnes et singulos pecuniam remittere et bonorum sum-
mas predictis laboreriis faciendis necessarias et opportunas petendi, 
exigendi, habendi, recipiendi et consequendi a dicto Illustrissimo 
Domino Cancellariae Regente et a quibusvis personis pro eis solvere 
volentibus etc., etiam per medium publicorum bancorum et mercato-
rum quorumcumque habuisseque et recepisse confitendi deque exactis 
habitis et receptis, seu habuisse et recepisse, confessis solventes et quo-
rum opus fuerit, quietandi, etiam qui ad quascumque tam publicas 
quam privatas faciendi et subscribendi etc. iura quoque et actiones 
quascumque talia qualiaetc. Item quod insolventium et quorum opus 
fuerit favorem cedendi et transferendi, pecunias sic ut supra exigendas, 
erogandas et solvendas etc. exemptis artificibus pro laboriis [sic] ut 
supra pro dicta fabrica faciendis necnon cum eis vel eorum alteri con-
cordandi et transigendi etc. et quascumque concordias et transactiones 
faciendi etc. {…} que computa, etiam listas, revidendi et solidandi etc. 
aliaque super premissis omnibus et singulis